
Fiche Horaire

Ligne : S95L065 - CLG Les Coutures - PARMAIN

ALLER
S95L065A01 S95L065A02 S95L065A05 S95L065A04 S95L065A03 S95L065A04

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv---

FROUVILLE Grande Rue 07:26
Mairie-LR 07:26

HEDOUVILLE Lotissement 07:32 08:26
Chennevières-LR 07:32 08:28
Mairie-LR 07:33 08:29
Église-LR 07:34 08:30

LABBEVILLE Mairie-LR 07:28
NESLES-LA-VALLEE La Garenne-LR 07:39 | 7:20 08:36

Mairie-LR 07:40 | 7:21 08:37
Centre Equestre-LR 07:41 | 7:22 08:38

Verville- Sente Petit Pont 07:44 7:28 08:44
Verville La Halte-LR 07:45 7:29 08:45

VALMONDOIS

VALMONDOIS -rue
Duhamel 07:47 7:31 08:47
La Naze 07:49 7:33 08:49
VALMONDOIS -Mairie 07:51 7:35 08:51
VALMONDOIS -Bois
Thibault 07:53 7:37 08:53

PARMAIN Chantereines 07:38 08:38
rue de Vaux 07:39 08:39
Jouy-le-Comte Eglise 07:42 08:42
Rue de Persan 07:43 08:43
Le Verger 07:46 08:46
Mairie/Gare-LR 07:46 08:46
collège Les Coutures 07:55 07:55 7:39 07:55 08:55 08:55

Année scolaire 2024/2025 : A PARTIR du 16-09-2025


